É,

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTODE ENGENHARIA

OFÍCIO Nº 105/2023/ENGENHARIA/SOI/PMT

Tatuí, 04 de abril de 2023.

Ao senhor.
Dr. Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretario de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimentonº 751/2023 - Câmara Municipal de Tatuí

Vereador: Jairo Martins

Em atenção ao requerimentosupracitado da Câmara Municipal de Tatuí, informamos que no

momento não possuímos Dotação Orçamentária para atender tal solicitação,mas quando surgir Emendas

Parlamentares, verificaremos a possibilidadede incluí-las.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Respeitosamente,
Rua Vice-prefeito Nelson Fiuza, 805, Jd. Ternura — Telefone: (15) 3205-1214

CEP 18279-450 Tatuí/SP — http://www tatui.sp.gov.br